

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট পরিকল্পনা ও উন্নয়ন শাখা বাড়ি-৪৪, সড়ক-১২/এ, ধানমন্ডি, ঢাকা-১২০৯

www.pmeat.gov.bd;ফ্যাক্স: ০২-৮১৯১০১৯

মূজু <mark>শুজু ।।।।।</mark>
জরুরি

জরুার অতি গোপনীয়

স্মারক নম্বর: ৩৭.২৪.০০০০.০০৪.২৯.০০২.২০.৪৭

তারিখ: ২ ফাল্পুন ১৪২৮

১৫ ফেব্রুয়ারি ২০২২

বিষয়: প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্টের উদ্যোগে চাঁপাইনবাবগঞ্জ জেলায় অনুষ্ঠিতব্য 'শিক্ষা সহায়তা ব্যবস্থাপনা ও উপবৃত্তি বাস্তবায়ন' বিষয়ক ভার্চুয়্যাল কর্মশালার (জুম) Link, Session ID ও Password প্রেরণ।

সূত্র: প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রান্টের ২০২১-২২ অর্থবছরের এপিএ চুক্তির কার্যক্রম ৪.৩ অনুযায়ী

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের পরিপ্রেক্ষিতে ২০২১-২২ অর্থবছরের বার্ষিক কর্মপরিকল্পনার কার্যক্রম ৪.৩ অনুযায়ী প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্টের উদ্যোগে 'শিক্ষা সহায়তা ব্যবস্থাপনা ও উপবৃত্তি বাস্তবায়ন' বিষয়ক জেলা পর্যায়ে অনুষ্ঠেয় ভার্চুয়্যাল প্রশিক্ষণ কর্মশালার (জুম) Link, Session ID ও Password প্রেরণ করা হলো। কর্মশালায় সংশ্লিষ্ট সকলকে নির্ধারিত তারিখ ও সময়ে সংযুক্ত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।

প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্টের উদ্যোগে 'শিক্ষা সহায়তা ব্যবস্থাপনা ও উপবৃত্তি বাস্তবায়ন' বিষয়ক অনলাইন (জুম অ্যাপের মাধ্যমে) কর্মশালা আয়োজন (জেলা: চাঁপাইনবাবগঞ্জ)

Start Time: 2022-02-17 09:45:00

Expected End Time: 2022-02-17 12:44:59

SESSION LINK: https://bdren.zoom.us/j/69682533859?

pwd=TEtlQmFvblV4alJldzdnTmZBM0VnQT09

Session ID: 69682533859 Session Password: 1234

এমতাবস্থায়, কর্মশালার Link, Session ID ও Password নির্ধারিত তারিখ ও সময়ের পূর্বে না পেয়ে থাকলে ap@pmeat.gov.bd অথবা ad.planning@pmeat.gov.bd অথবা 01711782622 নাম্বারে যোগাযোগ করার জন্য নির্দেশক্রমে অনুরোধ করা হলো।

NJahan

১৫-২-২০২২

রেজওয়ানা আক্তার জাহান

সহকারী পরিচালক

ফোন: ০২-৯১২২৫২৪

ইমেইল:

ad.planning@pmeat.gov.bd

বিতরণ:

 জেলা প্রশাসক, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, চাঁপাইনবাবগঞ্জ ২) জেলা শিক্ষা কর্মকর্তা, জেলা শিক্ষা অফিস, চাঁপাইনবাবগঞ্জ

স্মারক নম্বর: ৩৭.২৪.০০০০.০০৪.২৯.০০২.২০.৪৭/১(৬)

তারিখ: ২ ফাল্পুন ১৪২৮ ১৫ ফেবুয়ারি ২০২২

সদ্য অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

১) ব্যবস্থাপনা পরিচালক, ব্যবস্থাপনা পরিচালকের দপ্তর, প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট

- ২) পরিচালক, পরিচালকের দপ্তর, প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট
- ৩) সহকারী পরিচালক, উপবৃত্তি শাখা, প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট
- ৪) সহকারী পরিচালক, অর্থ ও হিসাব শাখা, প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট
- ৫) প্রোগ্রামার , আইসিটি শাখা , প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট (ওয়েবসাইটে প্রকাশের অনুরোধসহ)

৬) সহকারী প্রোগ্রামার, আইসিটি শাখা, প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা সহায়তা ট্রাস্ট

রেজওয়ানা আক্তার জাহান

সহকারী পরিচালক